terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO UNILATERAL do Contrato de nº 105/2018, firmado através de Dispensa de

Licitação Nº 49/2018 firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e o Sr. PAULO MOISES CAMPOS VALVERDE, CPF: nº

206.198.045-72.

Fundamento: Artigo 79, I, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 105/2018, cujo objeto é contratação locação de imóvel situado à Rua Lídio Montal, nº

234, Centro, Jequié/BA, destinado para funcionamento do serviço de medidas sócio educativo- anexo do centro de referência

especializado de assistência social – CREAS.

Data do Distrato: 19/11/2021.

Contratado: PAULO MOISES CAMPOS VALVERDE, CPF: nº 206.198.045-72.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56C5453EC6C3A44A329BE3F638C38FDA

		2021-11-23T15:57:43-0300